Emlem: Lotus. (5)

14 A distinguished 
female operatic 
singer. (4)

16 A Middle Eastern 
sweet confection 
made of flour and 
honey. (5)

17 Consisting of or 
involving two 
parts or 
components 
usually in pairs. 
(4)

19 Roman numeral 

representing five 
hundred and four 
(504). (3)

20 Assistance (3)

21 A male child. (3)

22 A wing of an 
insect. (3)